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اجتماعی

29 اسفند، افتتاح رسمی موزه 
زنده زیارت 

ترســول- موزه زنــده زیارت، 29 اســفند به طور رســمی 
افتتاح و امــکان بازدیــد عمومــی از آن فراهم می شــود. 
مســئول رســانه ای این مــوزه در گفــت و گو بــا خبرنگار 
خراســان رضوی اعلام کرد: موزه زنده زیارت در روز 29 
اســفند،  به طور رســمی برای عمــوم مردم و خانــواده ها 
افتتاح می شــود و ما میزبان شــهروندان و زائران گرامی 
در ایام نوروز هســتیم. حاتمی وفا خاطر نشان کرد: ما در 
چند روز باقی مانده تا روز افتتاح نیــز میزبان خانواده ها 
و عموم زائران و مجاوران هستیم و مراجعه کنندگان می 
توانند از این موزه بازدید کنند. شایان ذکر است، فاز اول 
موزه زنده زیارت در دی ماه امسال افتتاح شد اما با توجه 
به کامل نبودن آن، تنهــا بازدید از آن به صــورت گروهی 
و با هماهنگی قبلی امــکان پذیر بود. حالا پــس از دو ماه 
و با تکمیل شــدن بخــش های مــورد نیاز، امــکان بازدید 
عمومــی از این موزه کــه به همــت دفتر مطالعــات جبهه 
فکری و فرهنگی انقلاب اســلامی و با مشــارکت آستان 
قدس رضوی در محل کارخانه سابق نخ ریسی برپا شده، 

فراهم است.

»مترو تئاتر« افتتاح شد

همزمان با شب میلاد با ســعادت حضرت امام جواد)ع(، 
رویداد »متروتئاتر« در ایســتگاه شــریعتی مشــهد افتتاح 
شــد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شــهرداری مشهد، 
با اجرای این طرح، شــنبه های هر هفته از ســاعت 18 تا 
19:30 در ایســتگاه شــریعتی خط 2 قطار شــهری یک 

نمایش اکران خواهد شد.

افزایش 5 درصدی مراجعه به مراکز 
اهدای خون طی امسال

مدیرکل سازمان انتقال خون استان گفت: امسال تعداد 
مراجعه کنندگان به مراکز اهدای خون نســبت به ســال 
گذشته 5 درصد افزایش داشته اســت. دکتر حمیدرضا 
اســلامی در گفت وگو با وب دا  افزود: طی امســال 179 
هزار و 405 نفر به مراکز اهدای خون مراجعه کرده اند که 
از این تعداد 138 هزار و 857 نفر موفق به اهدای خون 
شده اند که نسبت به سال گذشــته 7 درصد رشد داشته 
است همچنین امســال تعداد اهداکنندگان مستمر 74 
هزار و 452 نفــر بوده اند که 10 درصد نســبت به ســال 

گذشته افزایش داشته است.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان رضوی خبر داد:

میزبانی از زائران نوروزی در 127 بقعه متبرکه 
مدیرکل اوقاف و امــور خیریه خراســان رضوی گفت: 
هشــتمین دوره اجرای طــرح ملی »آرامــش بهاری« با 
هدف میزبانی از زائران نوروزی در 127 بقعه متبرکه 
امامزادگان در استان آغاز شده است. به گزارش ایرنا، 
حجت الاســلام »محمد احمدزاده« در نشست تشریح 
برنامه های این اداره در ایام نوروز گفت: توجه به مفاد 
»بیانیه گام دوم انقــلاب« محور برنامــه های فرهنگی 
طرح آرامــش بهــاری در نــوروز 98 اســت. وی افزود: 
اقتصاد، اخلاق و معنویت و ســبک زندگی محورهایی 
از بیانیه گام دوم انقلاب هستند که با فعالیت سازمان 
اوقــاف و امــور خیریــه ارتبــاط دارد از ایــن رو همیــن 
موضوعــات در اجرای طــرح آرامش بهاری نــوروز 98 
مورد توجه قرار گرفته اند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه 
خراسان رضوی  گفت: عطرافشانی مزار شهدا، آماده 

سازی بقاع متبرکه، مراسم تحویل سال در 90 بقعه، برپایی 200 خیمه معرفت برای پاسخ گویی 
به سوالات شرعی، 20 نمایشگاه عرضه محصولات فرهنگی، برگزاری مسابقات فرهنگی روزانه، 
ســخنرانی، نماز جماعت، قرائت ادعیه، خدمات اســکان و ارائه 40 هــزار محصول فرهنگی به 
کودکان از دیگر برنامه های فرهنگی طرح آرامش بهاری است. وی ادامه داد: همچنین از نوروز 
1398 در قالب طرح آرامش بهاری مراکز فرهنگی قرآنی مســتقر در بقاع متبرکه امامزادگان 
خراســان رضوی به مراکز اجتماعی، فرهنگی و قرآنی ارتقا یافته و به اختصار نام »افق« بر آن ها 
نهاده شده است. حجت الاسلام احمدزاده درباره تعدد وقف های انجام شده در استان طی سال 
97 نیز گفت: از ابتدای سال 1397 تاکنون 300 وقف جدید در استان ثبت شده که 15 مورد از 
آن مربوط به طرح آرامش بهاری است. وی افزود: همچنین امسال برای نخستین بار در دهه فجر 

وقفی با نیت »ترویج فرهنگ انقلاب اسلامی« در خراسان رضوی به ثبت رسید.

مدیر کل صداوسیمای خراسان رضوی تشریح کرد: 

برنامه های استانی صداوسیما در نوروز 98 
مدیر کل صدا و سیمای خراســان رضوی برنامه های این 
سازمان برای تعطیلات نوروزی را تشریح کرد. به گزارش 
روابط عمومی صداوسیمای استان، »محسن نصرپور« روز 
گذشته در نشست خبری اعلام این برنامه ها گفت: پوشش 
زنده مراسم تحویل سال در حرم مطهر رضوی و همچنین 
پوشش سخنرانی مقام معظم رهبری از شبکه های استانی 
و ملی یکی از مهــم ترین اقدامــات صدا وســیما در نوروز 
است. وی  گفت: به تصویر کشــیدن شادی و نشاط مردم 
در نقاط مختلف، تقویت و گســترش همکاری مسئولان 
در خدمت رسانی به زائران برای ماندگاری بیشتر، توجه 
ویژه به شــعار ســال و پوشــش جشــنواره های مردمی از 
جمله اقدامات مهم صدا و سیما در حوزه محتوایی است. 
نصرپــور ادامــه داد: ویژه برنامه ســال تحویل بــا نام»بهار 
فیروزه ای« به مدت چهار ساعت روی آنتن می رود و از آیتم 
های این برنامه می توان به مهمان های برجسته کشوری 
واســتانی ،حال و هوای شــب عید و ارتباط با مردم اشاره 
کرد. نصرپورافزود: برنامه »زائران بهار« با رویکرد اطلاع 
رسانی و نشــاط اجتماعی ویژه زائران در صبح های عید 
پخش می شود و حضور مهمان، پخش موسیقی، ارتباط 
با راهیان نور از بخش های مهم این برنامه است. همچنین 
برنامه »جشن های مردمی« با همکاری ادارات و نهادهای 
مختلف بــا رویکرد شــادی و نشــاط در پارک هــا و اماکن 
مختلف برگزار و در رسانه استانی پخش می شود.برنامه 
»راهیان نور« با هدف پخش گــزارش از اردوهای مناطق 
عملیاتی، »دشت بهشت« برای معرفی مناطق سیاحتی 

و زیارتی استان و برنامه »سفر بخیر« با محوریت راهنمایی 
و رانندگی و کمک مــردم به فرهنگ رانندگــی، از جمله 
ویژه برنامه های سیمای خراسان رضوی در نوروز است. 
مدیر کل صدا و سیما درباره برنامه های صدای خراسان 
رضوی نیز گفت: برنامه »بهترین ســرآغاز« و »صد سال به 
این سال ها« از جمله برنامه های رادیویی ایام نوروز است. 
نصر پور ادامه داد: رادیو زیارت نیز با تهیه برنامه های حال 
مرا خوب کن، ایستگاه رادیو زیارت، حال و هوای نوروزی 
به استقبال نوروز 98 می رود. همچنین رادیو های برون 
مرزی با تولید 121 برنامه به مدت 3400 دقیقه در این 
ایام فعال خواهد بود. وی با اشاره به این که در حوزه خبر 

60 بخش خبری و 58 خبــر ویژه این ایــام روی آنتن می 
رود، افزود: صدا و ســیمای خراســان رضــوی در تیر 97 
صد دســتگاه دیجیتال راه اندازی کرد و در نظــر دارد در 
اردیبهشت ماه 98 چهل دستگاه دیجیتال دیگر در مناطق 
روستایی و مرزی راه اندازی کند تا پوشش دیجیتال استان 
از 97 درصد به 99 درصد برسد. مدیر کل صدا و سیمای 
خراســان رضوی در پایــان گفت: در آخرین نظر ســنجی 
مردمی، ســیمای خراســان رضوی با نــگاه 65 درصدی 
مردم و رضایت 68 درصدی قرار گرفته و 25 درصد مردم 
صدای خراسان رضوی را دنبال می کنند که با رضایت 71 

درصدی همراه بوده است.

آماده سازی شهر برای میزبانی از زائران و مجاوران در نوروز

حال و هوای بهاری مشهد
در آســتانه ســال جدید، شــهر مشــهد بــرای میزبانــی از زائران و 
مسافران نوروزی آماده می شود. همچون روال سال های گذشته 
امسال نیز فضاســازی شــهر با گل آرایی و المان های نوروزی در 
دست اقدام است و حال و هوای شهر را بهاری کرده است. نصب 
المان هــای موقت، نقاشــی دیواری و رنــگ آمیــزی، نورپردازی 
و اجرای برنامــه های هنــری از جملــه نمایش هــای خیابانی، از 
برنامه های امسال شهرداری مشهد است که در کنار گل آرایی و 
آماده سازی فضای سبز در دســتور کار قرار گرفته است. زائران و 
مجاوران همچون سال های گذشته مخاطبان اصلی برنامه های 
استقبال از بهار خواهند بود و درباره ارتقا یا تنزل کیفیت اقدامات 

بهاری قضاوت خواهند کرد.

دعوت شهردار از مردم ایران برای سفر به مشهد	 

شــهردار مشــهد نیز از مردم ایران برای حضور در این شــهر طی 

تعطیلات سال نو دعوت کرد. محمدرضا کلایی، »افزایش نشاط 
مردم و مسافران«، »ارائه خدمات مناســب حمل ونقل شهری« و 
»اجرای برنامه های تفریحی و فرهنگی« را بخشــی از اقدامات و 
اهداف مدیران شهری برای میزبانی از زائران نوروزی برشمرد. 
هادی بختیاری رئیس ســازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری 
مشــهد نیز گفــت: رویدادهــای مختلفی در ایــام نــوروز از جمله 
زیباسازی شــهری رقم خواهد خورد که با هدف تعامل، احترام و 

تکریم مهمانان و زائران انجام می شود. 
نرگس شالچیان معاون گردشگری و زیارت سازمان اجتماعی و 
فرهنگی شهرداری مشهد نیز از رونمایی از 10 مورد محصولات 
فرهنگی و سوغات هویتی مشهد ویژه نوروز 98 خبر داد و افزود: 
نقشــه تاریخی شــهر توس یکی از این محصولات اســت که برای 
ســال نو تهیه شــده   و بــه مهمانانــی که به مشــهد می آینــد هدیه 

می شود.


